
Středočeská Centrála Cestovrrı'ho ruchu lSCCRl 1
Husova 156/21 x“ Draiwal - Stare Mesto ,fllO OO / CZ
v^.^.-^..f\.flv.<:entrallDOlìemiaeu
Tel.: +420 220190 414

SMLOUVA
o poskytování právních Služeb

(dle zák; č. 85/1996 Sb. o advokacii)
C. 39/06097758/2019

Mgr. Jan Žajgla, advokát
ČAK 13782
se sídlem Bozděohova 1840/7, 150 OO Praha 5
IČO: 73629227
DIČ: (328204084625

(dáletakějako„advokátní kancelář')

Středočeská centrála cestovního ruchu, p. o. v
se sídlem Husova 156/21, Praha 1 Starě Město, PSC 110 OO
IČO; 06097758
zastoupena Mgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou organizace

(dále takě jako „k l i e n t“)

uzavírají tuto

smlouvu o poskytování právních služeb:

l.
Základní ustanovení

/1/ Obě Smluvní Strany se dohodly na spolupráci v Souladu s touto smlouvou na základě ustanovení § 1 zak. č.
85/1996 Sb., o advokacii.

/2/ Advokátní kancelář se zavazuje poskytnout právní Služby klientovi v Souladu s obecně závaznými právními a
stavovskými předpisy, touto Smlouvou a dle pokynů a požadavků klienta.

/3/ Klient se zavazuje uhradit advokátní kanceláři za poskytované právní Služby odměnu stanovenou v těto Smlouvě
s přihlédnutím k ust. § 1 odst. 1 vyhl. ě. 177/96 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování
právních služeb, včetně náhrady hotových výdajů a náhrady za promeškaný čas dle ustanovení čl. V., Vl. a Vll.
těto smlouvy.

.Dříspevl'šova Organizace Středočeského ikraje
Nejsme plátci DPH

:Coz 05097758. Dıćz czoeoa'77ss
C7510 účtu DFF Banka as. 20253700056000



ll.
Předmět smlouvy

/l/ Advokátní kancelář poskytne klientovi v souladu S touto Smlouvou právní Služby ve všech oblastech práva
spočívající Zejména v :

a) posouzení a příprava zadávacích podmínek veřejných zakázek, kontrola průběhu či administrace
zadávacíchřízení v oblasti veřejných zakázek nebo posouzení či příprava závazků vzniklých po uzavření
smlouvy na veřejnou zakázku

b) posouzení a příprava nařízení, směrnic a dalších normativních aktů, které jsou vydávány klientem
c) stanoviska a právní rozbory v souvislosti se zpracováním provozních smluv klienta
d) rozbor a stanoviska k soudním rozhodnutím či nálezům příslušných Soudů
e) zajištění právního posouzení problematických případů dle zákoníku práce a služebního zákona
f) posouzení a právní rozbor v Oblasti rozpočtových pravidel daňového řádu a zákona o svobodném

přístupu k informacím
g) zastupování klienta před soudy a správními orgány všech instanci a v rámci dalších problematických

jednání
h) právní poradenství v problematických záležitostech v rámci činnosti klienta

/2/ Advokátní kancelář při své činnosti vystupuje především jménem vlastním vždy však na ůčet klienta a na základě
jeho pokynů.

lll.
Práva povinnosti advokátní kanceláře

/1/ Advokátní kancelářje při poskytování právních služeb nezávislá, J'e vázána pouze obecně závaznými právními
a stavovskými předpisy a v jejich mezích pak pokyny a příkazy klienta.

/2/ Advokátní kancelář Je povinna chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy klienta a řídit se jeho pokyny a
příkazy Advokátní kancelář prostřednictvím jednotlivých advokátů jedná čestně a svědomitě důsledně využívá
všechny zákonné prostředky a uplatňuje vše co podle svého přesvědčení a pokynů klienta pokládá za prospěšné.

/3/ Advokátní kancelář, jednotliví jeji advokáti, zaměstnanci a jiné osoby podílející se na poskytování právních
služeb klientovi jsou povinni zachovávat mlčenlivost vůči třetim osobám o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděli v souvislosti s poskytováním právních služeb klientovi. Této mlčenlivosti může advokátní kancelář nebo
jednotlivého jejího advokáta zprostit pouze klient.

/4/ Advokátní kancelářje povinna bezodkladně informovat klienta o všech důležitých skutečnostech a seznamovat
jej s obsahem obdržených či odesílaných písemnosti, přičemž je též povinna bez zbytečného odkladu zodpovidat
dotazy klienta.

/5/ Advokátní kancelář Odpovídá klientovi za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s výkonem advokacie. Této
odpovědnosti se advokátní kancelář zprostí pouze v případě, prokáže-li, že škodě nemohlo být zabráněno ani při
vynaloženi veškerého ůsili, které lze po ni požadovat.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCQ) 2 PŤI'S l3ë\ kOv'Éł Oig BHÍZB Ce Stí'ČeCiO eske'no kra

Husova 156,-'ˇ'2l ,ř Praha l - Stare' Mesto .v-íHO OO /CZ v Nejsme JDl átci DPH
\.-“\.f\.-^uvv.Centra!lJOlìemiáeLı ICO.- 05097758 DIC; (2206097758
Tel.: +Ĺ+20 220 ìQO Ĺ+ll+ Číslo L'ıČtLı. PPF Banka as. 20252400055'6000



Práva a povinnosti klienta

/1/ Klient je povinen bez zbytečného Odkladu a vdostatečném (několikadenním) předstihu předložit advokátní
kanceláři písemné a jiné podklady, listiny či důkazy, podat potřebné informace a vysvětlení pro zpracování klientem
zadaných úkolů v souvislosti s touto smlouvou. V Opačném případě nenese advokátní kancelář odpovědnost za
prodlení se zpracováním zadaných úkolů ani za škodu takto vzniklou a současně klient bere na vědomí, že
advokátní kancelář pak nemůže ani právní službu klientovi poskytnout v potřebném rozsahu, kvalitě a včas a klient
podpisem této smlouvy potvrzuje, že si je této skutečnosti vědom.

/2/ Klient je povinen podat svá stanoviska, pokyny, příkazy a požadavky k poskytování služeb dle této smlouvy
advokátní kanceláři písemně, je-li o to advokátní kanceláří požádán. V opačném případě se má za to, že služby
poskytované advokátní kanceláří jsou poskytovány vsouladu stouto smlouvou a vsouladu se stanoviskem,
pokyny, příkazy a přáním klienta. Klient je povinen průběžně a v celém komplexu se seznamovat s veškerými
úkony advokátní kanceláře v souvislosti se správou majetku podle této smlouvy a případné výhrady okamžitě
advokátní kanceláří v písemné formě signalizovat s uvedením konkrétního způsobu nápravy.

/3/ Klient je dále povinen bez zbytečného odkladu po žádosti advokátní kanceláře složit přiměřenou zálohu na
uvažované Ostatní hotové výdaje advokátní kanceláře, které nejsou součástí hotových výdajů hrazených paušální
částkou. V opačném případě advokátní kancelář hotové výdaje na poskytnutí právní služby nevynaloží, a to až do
doby, dokud nebude záloha klientem složena - zaplacena, aniž by tato skutečnost zakládala právo klienta nebo
třetí osoby na náhradu případné škody, a to i ve věcech, které nesnesou odkladu.

/4/ Nesplní-li klient řádně a včas povinnost zaplatit advokátní kanceláři odměnu za právní služby nebo náhradu
hotových výdajů a promeškaného času nebo požadovanou zálohu nebo i náhradu podle předchozího odstavce
podle této smlouvy je advokátní kancelář oprávněna tuto smlouvu sokamžitou platností vypovědět nebo
nepokračovat v poskytování právních služeb podle této Smlouvy do zaplacení všech závazků klienta včetně
příslušenství, aniž by tato skutečnost zakládala právo klienta nebo třetí osoby na náhradu případné škody, a to i
ve věcech, které nesnesou Odkladu. Tímto však není dotčeno právo advokátní kanceláře na náhradu škody a na
zaplacení odměny a všech pohledávek včetně sankcí a příslušenství z této smlouvy vzniklých.

/5/ Nesplní-li klient řádně a včas svou povinnost zaplatit Advokátní kanceláři odměnu, náhradu hotových výdajů a
promeškaného času nebo požadovanou zálohu nebo i náhradu podle odstavce 4/, zavazuje se, zaplatit Advokátní
kanceláři k jeji žádosti též smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z celkové dlužné částky.

/7/ Klient výslovně souhlasí s tím, aby Advokátní kancelář použila kvyrovnání dlužných, a to i případně
nesplatných, závazků klienta případné klientské prostředky a současně prohlašuje, že tyto jsou pouze z poctivých
zdrojů, přičemž si je vědom následků pro případ nepravdivosti takového tvrzení.

V.
Cena plnění

If

/l/ Advokátní kancelář poskytuje právní služby za odměnu, jejíž výše a způsob jejıho určení se řídí touto smlouvou.

/2/ Advokátní kanceláři náleží jednak odměna za poskytované právní služby a dále pak i náhrada hotových výdajů
a náhrada za promeškaný čas.

/3/ Advokátní kancelář je povinna předkládat klientovi na jeho žádost úplné vysvětlení Ohledně účtu, který mu
v právní věci vystavila, tj. výčet poskytnutých právních služeb a vynaložených nákladů.

Středočeská Cê-nrràëa Qęgtoxmího mohu {5CCF2} 3 Příspěvková Organizace Středočeského kraje

Husova iso-"21 ,l práh-ai - stale Mèšto f no oo / cz Nejsme lìlàffil DPH
\^.f\.-'\.-*\.fv.Centralboliémiáéu IČO.- 06097755 DlCz (2206097758

Telč --*f~=20 220190 4M Cršıø účtu; DFF Bank-č. 3.5. zozszaooooroooo



„SEA-lhmann
.t._

57| „_ ,

Vl.
Odměna Za právní Služby

/l/ Účastníci této Smlouvy se vzájemně dohodli na Smluvní odměně, Za niž jsou právní Služby advokátní kanceláří
klientovi poskytovány, a to ve výši 1500,- Kč bez DPH Za každou hodinu práce vynaloženou jedním pracovníkem
(advokátem nebo advokátnim koncipientem) na práci pro klienta.

/2/ Advokátní kanceláři mimo výše uvedenou odměnu náleží i případná náhrada nákladů právního Zastoupení
zaplacená třetí osobou na základě rozhodnutí v řízení, ve které byl klient Zastoupen advokátní kanceláři.

/3/ Odměna je Splatná na základě faktury se splatností 30 dni vystavené advokátní kanceláři a doručené klientovi.
Faktura musí být klientovi doručena nejpozději 10. den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo takturované
plnění provedeno nebo dodáno na e-mail takturace@sccr.cz.

/4/ Výše smluvní odměny uvedené v předchozím odstavci je sjednána zejména se zřetelem k předpokládané věcné
a časové náročnosti práce.

Vll.
Náhrada hotových výdajů a další náhrady

/l/ V souvislosti s poskytováním právních služeb se předpokládá promeškaný čas a vynaloženi hotových výdajů,
na jejichž náhradu má advokátní kancelář také nárok.

/2/ Běžné a ostatní hotové výdaje (Zejména poštovné, hovorné, kopie listin, cestovné, soudní, notářské a jiné
poplatky, Znalečné apod.) advokátní kanceláře budou klientovi vyůčtovány nebo je klient advokátní kanceláři může
zajistit přímo svým nákladem.

/3/ Smluvní strany se dohodly na tom, že advokátní kancelář bude při pracovnich cestách používat silniční
motorové vozidlo.

Vlll.
Doba plnění

/í / Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, než celková odměna zaplacená klientem advokátní kanceláři
Za poskytnuté právní Služby dosáhne částky 100 000,- Kč bez daně Z přidané hodnoty.

/2/ Smluvní Strany mohou tuto smlouvu také ukončit vzájemnou písemnou dohodou.

/3/ Vyskytne-li se v souvislosti s touto smlouvou po jejím ukončení nutná potřeba jakýchkoli ůkonů nebo výdajů
advokátní kanceláře, obnovuje se účinnost této smlouvy na pro to potřebné obdobi a klient je povinen advokátní
kanceláři Za to uhradit odměnu, výdaje i veškeré náhrady včetně přislušenství a sankcí.

lX.
Ostatní ujednání

/í/ Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými Změnami či dodatky. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podpisu. “

Středočeská centrála Cestovního ruchu (SCCQ) 4 pi'ˇ'ÍSlľlèf'rimˇíä Organíľaíë SÍŤÉÚOČGSŤŇÉŤWO kľ'alfřHusova l56x'ˇ2l ,ř Prahai - Staré Mesto _flíllO OO ,ICZ ˇ Nejsme plátci DPH\.~..n_fl,„-\n,‹_<;@nna]bøhęmiaęu ico.- oeoe775zs. Dicx (3205097758Tel.: *420 220 l90 411.* Číslo L'ıČtLı; .DFF Banka as, 2025240006f6000



/2/ Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářich, Z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží po jednom.

X.
Přechodná a Závěrečná ustanovení

/1/ V ostatním Se Smluvní Strany řídí obecně závaznými právními předpisy, Zejména Obchodním zákoníkem,
zákonem o advokacii a Stavovskými předpisy.

/2/ V případě, že Se některé ustanovení této Smlouvy ukáže neplatným nebo některé ustanovení chybí, Zůstávají
ostatni ustanovení Smlouvy touto Skutečnosti nedotčena. Na misto dotyčného ustanovení nastupuje bud'
ustanovení příslušného obecně Závazného právního předpisu, které je Svou povahou a ůčelem nejbližší
Zamýšlenému účelu smlouvy nebo neni-li takového ustanovení v právním předpisu, nastupuje Způsob řešení, jež
je v obchodním Styku obvyklý. ,
/3/ Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva bude Zveřejnéna dle Zákona č. 340/2015 o Zvláštnich
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv).
Smluvní strana souhlasí s tim, aby tato Smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Středočeskou centrálou
cestovního ruchu, a prohlašuje, že Skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje Za obchodni tajemství ve
SmySIu ustanovení § 504 Občanského Zákoníku ani Za důvěrné informace a uděluje proto svolení kjejích užití a
Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zároveň bere na vědomi, že Středočeská centrála
cestovního ruchu, příspěvková organizace je povinna na žádost třetí osoby poskytovat informace v Souladu Se
Zákonem č. 106/1999 Sb. o Svobodném přístupu k informacím a Souhlasí S tim, aby veškeré informace obsažené
v této Smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

/4/ Obě Smluvní Strany potvrzují autentičnost této Smlouvy Svým podpisem. Zároveň Smluvní strany prohlašují, že
Sí tuto Smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto pak Smluvní Strany připojuji Své
podpisy.

V Praze dne ...âiŤ'm ČP... 2019 Mgř“ jan Žajgiäl
ˇ advokát

Bozdechąvą1840/7, 150 00 Praha 53
ič: 736 ZS 227, DIČ: çzezoaosćıszs

klient
Mgr. Z/uzana _'

ı-,

Středočeská Centrála Céstovnílìo ruchu (SCCQJ 5 Příspěvková Organizace Střecnoičesššéi'ìo kraje-

HLısova 156,521 ,f Dıalìal ~ .Staré Město ,i'llO OO ,f'CZ Nejsme plátci DPH

\^.^.^.-*\.^z.centıˇailoohemiaeu lCO; 050977153. DlC; C206097758

Tel.: 44.20 220190 4-14 Číslo LÍiČtLız PPF Banka as. 20252é0006,-“'EOOO




